Sanctissimus in Christo Pater, & D. N. D. Clemens Divina providentia Papa VIII. cum regularem disciplinam restitueret, atque in pristinum statum revocare maxime cuperet, regularesque omnes, vitam moreque suos ad rationem ejus instituti, quod quisque professus esset, ita componere, ut quae ad votorum vim, habitum, victumque commune pertinent, ea potissimum singulis religiosissimè observarent, generali Decreto, quod de mense Junij editum, tertio Julij anni 1599. promulgatum fuit, Ordinum religiosorum Superioribus, (nonnullis exceptis) prohibuit, ne aut Novitios reciperent, aut quemquam ad professionem ante admitterent, quam à Sanctitate Sua monasteria aliquot ad eam rem praescripta essent, in quibus observantia regularis vigeret. Nunc verò eadem Sanctitas Sua à locorum etiam Ordinarijs, quibus id muneris demandaverat, certior facta, in infra scriptis monasterijs, & Conventibus Ordinis N. praesentium esse numerum dumtaxat eorum, qui vel ipsius monasterij censibus, vel consuetis elemosynis sustentari ibi commode possunt, atque in ijs omnia fideliter observari, quae sunt cum illorum professionis perfectione conjuncta, nempe castitatis, paupertatis, & obedientiae vota, una cum ceteris decretis particularibus, vel instituti ipsius, vel Pontificis etiam ad victum, vestitumque commune spectantibus (ipso Decreto, ut supra, edito, & promulgato, nequaquam obstante) potestatem facit Superiori ejusdem Ordinis Novitios in infra scriptis monasterijs, & Conventibus erigendi, novitios recipiendi, educandi, atque ad professionem admittendi, modo tamen id ad praescriptum institutio- nis ipsius Sanctitatis editum, neque alio modo fiat. Quoniam verò ea est Sanctitatis mens, & voluntas, ut in monasterijs, & Conventibus, ad alendos novitios praesentium, regularis observantia perpetuo retineatur, mandat, & praecipit, ut in ipsis praescriptis jam personarum numerum in postea servetur, nullusque omnino superior cuiusvis conditionis, personarum, & novitiorum numerum augere praesumat, ea poena proposita, ut in omnibus privatus officijs, vocis activae, & passivae